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César D'Alberto Buitrago Ardila.
Abogado.

Doctora:

OLGA CECILIA INFANTE LUGO.

Juez Segundo de Familia de Villavicencio.
Ciudad.

Ref. Ejecutivo de Alimentos de LAURA FERNANDA VANEGAS GAVIRIA Contra
OSCAR FERNANDO VANEGAS MOLINA. Radicado. 50001-3110-002-2006-00154-00.

CESAR D'ALBERTO BUITRAGO ARDILA, mayor de edad, vecino de la ciudad de
Villavicencio Meta, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando conforme al
poder conferido por el sefior OSCAR FERNANDO VANEGAS MOLINA, quien es
igualmente mayor de edad, vecino de la ciudad de Villavicencio, por medio del presente
procedo a descorrer el traslado de la demanda principal de la siguiente manera:

A LAS PRETENSIONES.

En nombre de mi poderdante me opongo a las pretensiones de la demanda por carecer
de fundamento los hechos alegados, toda vez que no se adeudan los valores del
mandamiento de pago a la hoy mayor de edad, LAURA FERNANDA VANEGAS
GAVIRIA, al contrario, la obligacién fue cumplida a cabalidad como se probara por
medio de las siguientes:

EXCEPCIONES DE MERITO.
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

Se basa esta excepcion en dos partes, la primera es que en las pretensiones 1.69 y
1.70 de los meses de septiembre y octubre de 2014 se manifiesta que mi poderdante
debe la suma de $72.654 cuando en realidad solo debe 22.654, ya que la cuota de este
afo es de $472.654 y el consigno $450.000, como asi se confirma con los correos
electrénicos enviados por la parte demandante en sefial de recibido de dichos pagos.

Lo mismo acontece con las pretensiones de la 1.73 a la 1.84 de todo el afio 2015,
donde se manifiesta que se debe $104.653 cuando en realidad solo debe 54.653 por
mes, ya que la cuota de este afio es de $504.653 y él consigno $450.000, lo cual
también se prueba con los correos electronicos allegados en sefial de aceptacion
incluso se hace la manifestacion de estar a paz y salvo.

Igual sucede con las pretensiones de la 1.85 a la 1.88 de enero a abril del afio 2016,
donde se manifiesta que se debe $133.671 cuando en realidad solo debe 83.671 por
mes, ya que la cuota de este afio es de $533.671 y él consigno $450.000, lo cual
también se prueba con los correos electrénicos allegados en sefial de aceptacion.

Para mayor ilustracion allego relacion con las cifras y montos mencionados, dando
como resultado que el valor cancelado por mi poderdante y que fue omitido al formular
la demanda es de $2.150.000 que debera ser aplicado al mandamiento de pago.
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El auto de mandamiento de pago es por $21.074.314 ya que el numeral 14 fue
revocado mediante auto del 18 de mayo de 2021. Descontando este pago queda un
saldo de $18.924.314.

2.014 2.015 2.016 2.017 2.018

ENERO 50.000 50.000 50.000 50.000
FEBRERO 50.000 50.000 50.000 50.000
MARZO 50.000 50.000 50.000 50.000
ABRIL 50.000 50.000 50.000 0
MAYO 50.000 50.000 50.000 0
JUNIO 50.000 50.000 50.000 0
JULIO 50.000 50.000 50.000 0
AGOSTO 50.000 50.000 50.000 0
SEPTIEMBRE 50.000 50.000 50.000 50.000 0
OCTUBRE 50.000 50.000 50.000 50.000 0
NOVIEMBRE 50.000 50.000 50.000 50.000 0
DICIEMBRE 50.000 50.000 50.000 50.000 0
200.000| 600.000| 600.000| 600.000 150.000

TOTAL 2.150.000

Conforme a lo expresado por mi cliente, este pago de $450.000 lo realizo por mucho
tiempo antes del 2014, lo que quiere decir que, si cumplié con el incremento pactado en
la audiencia de conciliacion, pero desafortunadamente no cuenta con los soportes de
ello, ya que en multiples ocasiones entrego el dinero en efectivo y jamas pidié recibos
de dicha entrega, solo tiene los correos allegados que dan fe de lo aqui manifestado.

La segunda parte de esta excepcion prueba que mi poderdante no debe el valor exigido
en el mandamiento de pago.

En el mes de abril de 2018, mi poderdante llevo a su hija a abrir una cuenta de ahorros
en el banco davivienda, oficina ubicada en el centro comercial Unico, la cual es la
numero 097000026464 y este mismo dia le consigno un millén de pesos ($1.000.000),
del cual allego copia junto con la certificacion de la titular de la cuenta.

De igual manera, el mismo dia de la apertura de la cuenta, abril de 2018, mi poderdante
le abrié el CDT AB0024383685 en Davivienda por valor de $19.000.000, siendo este
cancelado el 26 de noviembre de 2019, a la cuenta de ahorros exclusiva de la hoy
mayor de edad Laura Fernanda Vanegas Gaviria.

Tal como lo certificé davivienda el cdt fue cancelado el 26 de noviembre de 2019 y los
dineros del capital y los rendimientos fueron abonados a la cuenta de ahorros de Laura
Fernanda en total de $20.282.253. (se allega la certificacion).

Mediante derecho de peticién se solicité al banco Davivienda certificacién actualizada
de la titularidad de la cuenta de ahorros, asi como los extractos de dicha cuenta, pero a
la fecha de contestacion de este escrito no han dado respuesta, ante la posible
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negacion de dicha informacion por tener caracter de reserva legal seran solicitados a su
despacho.

La consignacién de $1.000.000 mas $20.282.253 del CDT y més lo probado en la
primera parte $2.150.000 suma $23.432.253, el mandamiento de pago es por
$21.074.314, luego se prueba el pago total y un saldo a favor de mi poderdante de
$2.357.939.

PAGO POR COMPENSACION.

Esta excepcion se basa en el en el hecho que mi poderdante ha cancelado siempre
mas de lo debido y fijado en la cuota de alimentos pactada.

Para probar lo anterior allego la certificacion expedida por la corporacion educativa del
llano “CELLANO” propietaria del Colegio Neil Armstrong en donde se aprecian los
siguientes valores desde el afio 2007 hasta el afio 2019.

Respecto a matricula la suma de $16.219.545, pensién  $101.911.747, que
corresponderia a estudio de la menor, adicional a ello y a lo pactado en el titulo
ejecutivo cancelo $2.805.000 por concepto de lonchera, $20.595.000 de restaurante,
$3.246.950 de transporte, $994.200 actividades extracurriculares, $1.255.000 salidas
pedagodgicas, $1.283.325, escuela de verano, 4.313.470 correspondiente a otros e
incluso cancelo por intereses de mora la suma de $761.533 para un total de ciento
cincuenta y tres millones trecientos ochenta y cinco mil setecientos setenta pesos
($153.385.770). valores que soportan no solo el cumplimiento de la obligacion sino
ademas dineros pagados que no estaban regulados en la cuota de alimentos, lo cual da
fe del compromiso de mi cliente para con su hija.

Manifiesta mi poderdante que desde que su hija cursaba el grado 4 de primaria le
entregaba diariamente dinero por concepto de onces, desde el afio 2012 al 2016
$5.000, y a partir del 2017 $10.000 estos dineros suman $10.945.000, conforme a la
relacion adjunta.

VALOR ENTREGADO PARA ONCES
2.012 2.013 2.014 2.015 2.016 2.017 2.018 2.019

FEBRERO 100.000 | 100.000 | 100.000 | 100.000| 100.000 200.000 200.000 200.000
MARZO 110.000 | 110.000| 110.000| 110.000| 110.000 220.000 220.000 220.000
ABRIL 80.000| 80.000| 80.000| 80.000| 80.000 160.000 160.000 160.000
MAYO 115.000 | 115.000| 115.000| 115.000| 115.000 230.000 230.000 230.000
JUNIO 75.000| 75.000| 75.000| 75.000| 75.000 150.000 150.000 150.000
JULIO 100.000 | 100.000 | 100.000 | 100.000| 100.000 200.000 200.000 200.000
AGOSTO 115.000 | 115.000| 115.000| 115.000| 115.000 230.000 230.000 230.000
SEPTIEMBRE | 100.000| 100.000| 100.000| 100.000| 100.000 200.000 200.000 200.000
OCTUBRE 90.000| 90.000| 90.000| 90.000| 90.000 180.000 180.000 180.000
NOVIEMBRE | 110.000| 110.000| 110.000 | 110.000| 110.000 220.000 220.000 220.000

995.000 | 995.000| 995.000| 995.000 | 995.000 | 1.990.000| 1.990.000 1.990.000

TOTAL 10.945.000
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También manifiesta que cuando él no podia llevarlos personalmente por alguna razon,
conto con la colaboracién de 2 compafieros de trabajo quienes iban y le entregaban el
dinero a su hija, compafieros de trabajo que son citados como testigos.

Indica mi poderdante que cancelo la suma de $6.442.850 correspondiente a la
excursion de su hija y se allegan los recibos que acreditan dicho pago.

De igual manera y ante el bajo rendimiento presentado por la menor en sus actividades
escolares, se pagaron asesorias en tareas y refuerzo por valor de $2.600.000, sobre las
cuales se anexan los recibos.

Afirma también haber realizado el pago de medicina prepagada de su hija entre julio de
2014 y septiembre de 2020 por valor de $16.611.800 en Colmedica, desde el afio 2003
hasta el 2014 estuvo afiliada a Coomeva.

También manifiesta mi poderdante que en varias ocasiones entrego dinero a la madre
de Laura Fernanda para llevarla a viajes que ella realizaba con su nucleo familiar.

En el afio 2012 entrego $2.000.000 para la compra de tiquetes para viajar a Orlando
Florida. En el afio siguiente 2013, entrego $1.800.000, para que nuevamente Laura
Fernanda viajara con su mama a Los Angeles a comprar ropa.

A finales del 2017, nuevamente realizaron un viaje la madre y la Laura Fernanda con
destino a Europa, para lo cual entrego cinco millones de pesos ($5.000.000) para que la
madre le comprara los tiquetes, a pesar que €l los cotizo por internet y el valor estaba
entre dos millones ochocientos y tres millones quinientos mil pesos.

Afirma mi poderdante que siempre hizo un esfuerzo para que su hija viajara con su
mama asi le tocara costear sus gastos y que el dinero fue entregado en efectivo y
lastimosamente nunca solicito recibos.

Dice mi poderdante que cuando €l viajaba con su nucleo familiar, esposa y la otra hija
también viajaban con Laura Fernanda, nunca pidié ningun dinero a la madre para
poderla llevar.

Afirma que Laura Fernanda viajo con él a Punta cana, a Cartagena en tres ocasiones,
al parque del Chicamocha, Santa Martha, Valledupar, Estados Unidos.

Como se prueba, existen dineros incluso a favor de mi representado ya que fueron
cancelados sin estar debidamente determinados en la cuota de alimentos base de esta
accion, valores que suman mas de ciento noventa y ocho millones de pesos y deben
tenerse en cuenta al momento de dictar el fallo y ser compensados frente a las cuotas
siguientes a las determinadas en el mandamiento de pago.
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EXCEPCION GENERICA.

Sin que implique reconocimiento de las pretensiones, solicito al despacho declarar toda
aguella que resulte probada del debate probatorio en el presente asunto.

PRUEBAS.

Documental.

Consignacion por $1.000.000 banco Davivienda.

2. Certificacion cuenta de ahorros a nombre de Laura Fernanda Vanegas Gaviria.

3. Certificacion banco Davivienda sobre constitucion y cancelacion cdt CDT
AB0024383685.

4. Certificacion Corporacién educativa del llano por valor de $153.385.770.

5. 6 folios correspondientes a impresiones de correos electronicos enviados a mi
poderdante.

6. Derecho de peticion radicado en Davivienda.

7. Recibos de pago excursion.

8. Recibos asesoria en tareas.

Oficiar.

1. Sirvase oficiar a las oficinas de Davivienda, centro comercial Unico con el fin que
alleguen los extractos bancarios de la cuenta de ahorros niumero 55009700026464,
a nombre de LAURA FERNANDA VANEGAS GAVIRIA, quien se identifica con
cedula de ciudadania numero 1.006.795.107 de los meses de abril, mayo de 2018 y
noviembre y diciembre del afio 2019.

2. Sirvase oficiar a las oficinas de Davivienda, centro comercial Unico con el fin que

allegue certificacion actualizada sobre la titularidad de la cuenta de ahorros nimero
55009700026464.

Interrogatorio de parte.

1.

Sirvase decretar interrogatorio de parte a LAURA FERNANDA VANEGAS GAVIRIA,
quien en la actualidad ya es mayor de edad y quien debe ejercer su calidad de
demandante.

Testimonial: Comedidamente solicito recibir declaracion a las siguientes personas:

GALDINO BERROTERAN PEREZ, mayor de edad, identificado con cedula de
ciudadania No. 17.336.955, quien es compafiero de trabajo de mi poderdante y es la
persona que en multiples oportunidades entrego dinero en efectivo a Laura
Fernanda, a quien se puede ubicar en la CRA 33 32 21 en Villavicencio. correo
electronico: berroterangl@gmail.com.
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FREY SALAS PRIETO, mayor de edad, identificado con cedula de ciudadania No.
17.334.116, quien es compafiero de trabajo de mi poderdante y también en multiples
oportunidades entrego dinero en efectivo a Laura Fernanda, a quien se puede ubicar
en la CRA 33 32 21 en Villavicencio. correo electronico:
estacionvoragine@hotmail.com.

PETICION ESPECIAL.

Teniendo en cuenta que, del registro civil de nacimiento de Laura Fernanda Vanegas
Gaviria, se evidencia que ya cumplié la mayoria de edad, solicito al despacho se le
requiera, con el fin que allegue poder judicial para evitar nulidades.

NOTIFICACIONES.

La parte demandante en el lugar indicado en la demanda.

El demandado y el suscrito recibiremos notificaciones en la calle 40 A No.28-57 Oficina
101 en Villavicencio. Correo electrénico: cbuitragoardila@hotmail.com.

Cordialmente,

L0, 1)

CESAR D'ALBERTO BUITRAGO ARDILA.
C. C. No. 86.059.701 de Villavicencio.
T. P. No. 181.210 del C. S. Judicatura.
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DNAVIVIENDAN

A QUIEN INTERESE

VILLAVICENCIO 2018/05/04
COLOMBIA,

Por medio de la presente hacemos constar que la nifia LAURA FERNANDA VANEGAS GAVIRIA
con Tarjeta de Identidad numero 1006795107

de VILLAVICENCIO-META
posee en el Banco Davivienda:

CUENTA AHORRO
Numero ‘ Q00026464

Fecha Apertura )
p—————— T TN

—

irma Autorizada
NCO DAVIVIENDA

Banco Davivienda S.A.
NIT. 860.034.313-7
AH 170-1 REV.IV- 06



Villavicencio, 23 de Septiembre de 2020

Sefor:

OSCAR FERNANDO VANEGAS MOLINA
VILLAVICENCIO

Asunto: Respuesta a solicitud

Respetado Sefior Oscar:

O

Reciba un cordial saludo de Davivienda. De acuerdo a solicitud radicada por carta a
nuestra oficina Unico Villavicencio, me permito enviar la relacién de pago de
intereses y cancelacién del cdt numero AB0024383685, aperturado el dia
16/05/2019, de ftitularidad alternativa entre Oscar Fernando Vanegas identificado
con cédula de ciudadania numero 17340483 y Laura Fernanda Vanegas identificado

DE GOLOMBIA

con tarjeta de identidad numero 1006795107.

VIGILADO SUPERINTENDENGIA FINANGIERA

Monto Ofic
‘ Forma de |Moneda |Retenc ina
Fecha [Transaccion [Pago Local ion  |Cuenta Beneficiario Trn
VALORES
2019/07 |LIQUIDACION |POR 34,000.
31 DE INTERES |PAGAR 850,003.00/00 970
2019/11/|LIQUIDACION 17,290. LAURA FERNANDA
22 DE INTERES |[EFECTIVO 432,250.00(00 VANEGAS GAVIRIA 970
PAGO DE
2019/11/|INTERESES Y 34,000./5500970000264
26 OTROS AHORRQOS [850,003.00/00 64 970
PAGO DE
2019/11/|INTERESES Y 17,290./5500970000264 |LAURA FERNANDA
26 OTROS AHORROS [432,250.00{00 64 VANEGAS GAVIRIA 970
CANCELACIO '
2019/11/|N DE PLAZO 19,000,000 5500970000264 LAURA FERNANDA
26 FIJO AHORROS [.00 0 64 VANEGAS GAVIRIA 970

AD 042-6 Rev. V 2006 Nit. 860.034.313-7 / www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A.



DAVIVVIENDA

De esta manera, damos respuesta a la solicitud, en caso de necesitar informacion
adicional o asesoria personalizada comuniquese con nosotros al teléfono 3383838.

Agradecemaos su atencion.

BANCO DAVIVIENDA.

DE COLOMBIA

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

AD 042-6 Rev. V 2006 Nit. 860.034.313-7 / www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A.
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CeELLANO

corpeararcién cducativa del llane

para bringar

de
excelencla a nuesires hij@s

CORPORACION EDUCATIVA DEL LLANO

NIT. 892.002.182 - 8

IS0 9401

i
Siomec,

CO-5C.1IN

Corporacion Educativa del Llano “CELLANO” reconocida mediante
Resolucién 0429 de enero 28 de 1982 por la Gobernacion del Meta,
propietaria del Colegio Neil Armstrong con Resolucién Aprobatoria 634
del 20 septiembre de 2000, expedida por la Secretaria de Educacién
Departamental.

CERTIFICA:

Los valores cancelados por matricula, pensiones y servicios escolares prestados
en el Neil Armstrog School de la estudiante LAURA FERNANDA VANEGAS

GAVIRIA

GRADO ANO | MATRICULA | PENSION | LONCHERA |RESTAURANTE | TRANSPORTE | EXTRACURRICULAR i:g:: Ei,céﬂ:: . OTROS | INT MORA TOTAL
JARDIN 2007 2.400.000 448,000 2.848.000
TRANSICION | 2008 4,507.650 540.000 1.050.000 140.000 6.237.650
PRIMERO | 2009 1.156.656 6.003.007 437.000 1.113.000 1.007.000 125,000 4,978 9.846.641
SEGUNDO | 2010 1.302.000 6.805.000 £90.000 1.200.000 1.090.000 260.000 139.000 - 11.486.000
TERCERO 2011 1.373.610 7.279.280 630,000 1.266.000 1.149.950 13.549 11.772.389
CUARTO 2012 1,259,916 7.714.210 2.466.000 500.000 279.200 60.000 21.936 12.301.262
QUINTO 2013 1.310.200 8.020.000 1.390.000 46.200 35.000 116.000 56.335 10.973.735
SEXTO 2014 1.362.400 8.339.000 1.445.000 48,000 45,000 250.350 29,000 66.756 11.625.506
SEPTIMO 2015 1.431.700 8.762.000 1.900.000 100.000 45.647 12.239.347
OCTAVO 2016 1.521.000 9,310.000 1.970.000 73.000 317.350 112.382 13.303.732
NOVEND | 2017 1.655.200 10.135.000 2.100.000 225.000 396.425 669.000 | 156.448 15.337.073
DECIMO 2018 1.784.200 10.925.000 2.265.000 620.000 777.000 | 129.646 16.500.846
ONCE 2019 2062663 11.711.600 2.430.000 157.000 2.398.470 | 153.856 18.913.589
. 16.219.545| 101.911.747|  2.805.000 20.555.000 3.246.950 954.200| 1255000 1.283.325| 4.313470 761533 153.385.770

La presente certificacion se expide a solicitud del Sefior OSCAR FERNANDO
VANEGAS MOLINA, en Villavicencio al 8 de septiembre de 2020.

—=_]

NY JASVEY MATEUS MORENO

Tesorera

CRA. 44 CLL 14, BARRIO EL BUQUE, TEL: 6702899 — 6733409 cellano@nas.edu.co
VILLAVICENCIO - META

Escaneado con CamScanner
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Correo: oscar fernando vanegas molina - Cutlook

Re: confirmacion cuotas laura vanegas

SANDINELLY GAVIRIA <sanegafa@hotmail.com>
Mié 8/06/2016 11:38 AM

Para: oscarvanegas_m@hotmail.com <oscarvanegas_m®@hotmail.com>
oscar buen dia,

confirmo el recibido de las cuotas de enero, febrero, marzo y abril de 2016. Queda pendiente las cuotas
de mayo y junio de 2016, favor tan pronto lo lea me confirma si estamos de acuerdo.

f,
Gracias Oscar.

De: SANDINELLY GAVIRIA <sanegafa@hotmail.com>
Enviado: lunes, 30 de noviembre de 2015 12:47 p.m.
Para: oscarvanegas_m@hotmail.com

Asunto: FW: confirmacion cuotas laura vanegas

Oscar buena tarde, de acuerdo a nuestra conversacién y lo que le estaba debiendo, lo cruzamos con la
mensualidad de LAURA FERNANDA VANEGAS GAVIRIA, de los meses de NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE
2015. QUEDAMOS A PAZ Y SALVO ESTE ANO 2015, GRACIAS.

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: FW: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Mon, 30 Nov 2015 12:41:45 -0500

Buen dia Oscar, envio confirmacién del recibido de $450,000 correspondientes al mes de septiembre de
2015. . '

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Tue, 13 Oct 2015 09:40:25 -0500

Buen dia Oscar, envié confirmacién del recibido de $450.000 correspondientes al mes de agosto de
2015.

From: sanegafa@hotmail.com

Subject: Fwd: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Sat, 5 Sep 2015 09:08:23 -0500

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Envio confirmacién del recibido de 450.000 correspondientes al mes de julio de 2015.

s.‘llouliook.Iive.comfmaillOIsearchlidIAQQkADAwATYOMDABLTkazklOG lyZIOWMAIIMDAKABAApterh3VIa0G%2BXe %2Fr INANSw%3D%3D 1/6
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Correo: o :
/. . scar fernando vi -
’nVladO desde mi iPl anegas molina - Outlook

icio del mensaje reenviado:

De: SANDINELLY GAVIRIA <sanegafa@hotmail.com>

Fecha: 24 de agosto de 2015, 4:50:42 p.m. GMT-5

:ara. os.car fernapdo vanegas molina <oscarvanegas_m@hotmail.com>
sunto: RE: confirmacion cuotas laura vanegas

Psc.ar buena tarde, envio confirmacién del recibido de $450.000 de la cuota del mes de
junio de 2015

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Thu, 23 Jul 2015 15:19:37 -0500

Oscar buena tarde, envio confirmacion del recibido de $450.000 de la cuota del mes de
mayo de 2015.

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Mon, 15 Jun 2015 22:17:42 -0500

Oscar envié confirmacién del recibido de $450.000 cuota del mes de abril de 2015; solicito
su colaboracién para que este mes sé ponga al dia en los meses atrasados, agradezco su

atencion.

From: ﬁngga_fg_@hotmail.com

To: oscarvanega_s_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Tue, 19 May 2015 20:27:06 -0500

Oscar envid confirmacion del recibido de $450.000 cuota de la cuota del mes de marzo de
2015

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Tue, 31 Mar 2015 18:01:41 -0500

Oscar envié confirmacion del recibido de $450.000 de la cuota de febrero de 2015

e
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/ Carreo: oscar fernando vanegas molina - Outlook

From: s_a_n_egaﬁ@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion Cuotas laura vanegas
Date: Thu, 19 Feb 2015 11:57:50 -0500

Buen dia.

Oscar envié confirmacion del recibido de $450.000 de |a cuota de enero de 2015.

Gracias.

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: RE: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Fri, 13 Feb 2015 12:35:41 -0500

Oscar buena tarde,

Quiero pedirle un favor muy especial, serd que me puede cancelar los meses que tenemos
pendientes.

Agradezco su colaboracion.

SANDINELLY GAVIRIA FAJARDO.

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com
Subject: confirmacion cuotas laura vanegas
Date: Fri, 6 Feb 2015 13:35:03 -0500

Oscar buena tarde, envio confirmacién de la cuota de noviembre realizada a la cuenta de
ahorros de Laura Fernanda Vanegas Gaviria.

Agradezco si este mes me puede consignar las cuotas pendientes.

Mil gracias

From: sanegafa@hotmail.com

To: oscarvanegas_m@hotmail.com
Subject: RE: laura vanegas

Date: Thu, 5 Feb 2015 18:28:43 -0500

Hola Oscar que pena no le habia enviado el correo confirmado el recibido de la cuota de
octubre de 2014;

Confirmo el recibido.

quedo pendiente de confirmarle las que le ha depositado a laurita a la cuenta, me las puede
confirmar por favor es que ella es la que maneja su cuenta y no se cuantas veces le ha
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/ Correo: oscar fernandeo vanegas molina - Qutlook

consignado.

gracias.

From: oscarvanegas_m@hotmail.com
To: sanegafa@hotmail.com

Subject: RE: laura vanegas

Date: Mon, 1 Dec 2014 15:54:59 -0500

hola Sandy, no me envio confirmacidn del recibido de la cuota de octubre, gracias

From: sanegafa@hotmail.com
Subject: Re: laura vanegas

Date: Thu, 23 Oct 2014 10:38:56 -0500
To: gscarvanegas_m@hotmail.com

Oscar bien dia, confirmo el recibido de 450.000 correspondiente a |a cuota del mes de
septiembre de 2014.

Gracias.

Enviado desde mi iPhone

El 28/09/2014, a las 5:14 p.m., Sandy Gaviria <sanegafa@hotmail.com> escribié:

Buena tarde OSCAR, si que pena, confirmo el recibido de la mensualidad del
mes de agosto, queda pendiente septiembre.

Gracias.
Sandinelly Gaviria Fajardo
Enviado desde mi iPhone

El 28/09/2014, a las 8:56 a.m., oscar fernando vanegas molina
<pscarvanegas_m@hotmail.com> escribio:

HOLA SANDY BUENDIA, QUE PENA NO ME HA CONFIRMADO EL
RECIBDO DE LA MENSUALIDAD DE AGOSTO, UD ME DIJO QUE LE
RECORDARA, GRACIAS

From: sanegafa@hotmail.com
Subject: Re: laura vanegas
Date: Sun, 31 Aug 2014 00:52:01 -0500
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To. Correo: oscar fernanda vanegas molina - Qutlook
o: OA@MQ_egéLm@hotmail.com

Oscar buena
noche, confirmo el recibi i
~€T recibido de la mensualid
mes de julio. Gracias 2 del

Enviado desde mij iPhone

El 20/06/2014, a las 9:04 a.m., oscar fernando vanegas molina
<oscarvanegas_m@hotmail.com> escribid:

Sandy buen dia, este mes no me ha enviado la
confirmacion de la cuota de lauris, gracias

From: sanegafa@hotmail.com
Subject: Re: laura vanegas

Date: Fri, 16 May 2014 15:18:45 -0500
To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Oscar buena tarde.

Confirmo el recibido de la cuota del mes de abril el dia
12 de mayo.

Gracias.

Sandinelly Gaviria
Enviado desde mi iPhone

El 8/05/2014, a las 5:27 p.m., oscar fernando vanegas
molina <oscarvanegas_m@hotmail.com> escribio:

NO SANDY NO HE PAGADO YO LE HABIA
DICHO A LAURIS QUE EL MIERCOLES
PASABA PERO ESTOY SOLO ACA EN LA
BOMBA Y NO HE PODIDO SALIR, PERO
MARNANA DE ALGUNA FORMA VOY Y PAGO
Y EL SABADO LE HAGO LLEGAR LO DEL
MES PASADO, GRACIAS

From: sanegafa@hotmail.com
To: oscarvanegas_m@hotmail.com

Subject: laura vanegas
Date: Thu, 8 May 2014 17:17:23 -0500

Oscar buena tarde,
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Villavicencio, 27 de mayo de 2.021.

Sefores:
DAVIVIENDA.
Ciudad.

REF: Certificaciéon y Extractos bancarios.

OSCAR FERNANDO VANEGAS MOLINA, mayor de edad, vecino de Villavicencio,
identificado como aparece al pie de mi firma, por medio del presente me dirijo a
ustedes con el fin de solicitarles la siguiente:

PRETENSION.

1. Sirvase entregar los extractos bancarios de la cuenta de ahorros nimero
097000026464, a nombre de mi hija LAURA FERNANDA VANEGAS GAVIRIA,
quien se identifica con cedula de ciudadania numero 1.006.795.107 de los
meses de:

Abril y mayo de 2018.
Noviembre y diciembre del afio 2019.

2. Sirvase expedir certificacion sobre la titularidad de la citada cuenta de ahorros.
La anterior peticion la realizo con base en los siguientes:
HECHOS.

1. Fui titular alternativo en el CDT AB0024383685 junto con mi hija LAURA
FERNANDA VANEGAS GAVIRIA, por valor de $19.000.000, el cual se
constituyo el 16 de mayo de 2019.

2. Este CDT, se canceld el dia 26 de noviembre de 2019, y el capital y los

rendimientos fueron abonados a la cuenta de ahorros namero
550097000026464, perteneciente a mi hija.



3. Requiero estos documentos para allegarlos al Juzgado Segundo de Familia de
Villavicencio.

Fundamento mi peticion en lo previsto en el articulo 23 de la Constitucion nacional
y los articulos 13 al 31 del Cédigo de procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo, modificados por la Ley 1755 de 2015.

Recibiré notificaciones en la Cra 33 No. 32 — 21 en Villavicencio, Correo electrénico
oscarfervanegas@gmail.com

Atentamente,

éCAR FERNANDO QANEGAS MOLINA.

C. C. 17.340.483 de Villavicencio.
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE

Nivel: Horario :

=

ITEM CONCEPTO VALOR \

CURSO

TAREAS T L~ AT

TRADUCCION

CAPACITACION

OTROS

| TOTAL 25 0 000

. RECIBI RESPONSABLE

LOS DINEROS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE CURSOS Y
OTROS NO SON REEMBOLSABLES

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque - Villavicencio
E-mail:westminsterinstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691 / Cel: 314 239 1115
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
Nivel: Horario :

& ITEM CONCEPTO VALOR 3
CURSO “\ 9 50. 00D
TAREAS
TRADUCCION
CAPACITACION N\

<
OTROS \
"M 9.50.00D

0§ DIHERUE RECI POR CONCEPTO DE.CU
OTROS NO SON REEMBOLSABLES

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque - Villavicencio
E-mail:westminsterinstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691 / Cel: 314 239 1115
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
Nivel: Horario :
N
r ITEM CONCEPTO VALOR
O
CURSO 340, 00
TAREAS
TRADUCCION
CAPACITACION
OTROS
\ TOTAL 3.50.000 &
. RECIBI RESPONSABLE

LOS DINEROS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE CURSOS Y
OTROS NO SON REEMBOLSABLES

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque - Villavicencio
E-mallmstmlmhrimtltuto 1@hotmull.:om

Tel: 6836691 / Cel: 314 239 11 15



= *~ No 03153
1 I MINSTER —NDEAMERICA
Nit

NSTITUTE R N 0393726-9
o i’ f fs\; NPT 2 b L ﬂg-_ ’; q :‘1
FER: o il = AN
h ?f'}-—;‘_: t’ % \[ A N {E b ﬂ—_j
NOMBRE DEL ESTUDIANTE
Nivel: Horario :
\
flTEM CONCEPTO VALOR
4-"“[J }
CURSO 250,000
TAREAS
TRADUCCION
CAPACITACION
OTROS
\ TOTAL 35 0.000,
_. RECIBI RESPONSABLE
LOS DINEROS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE CURSOS Y
OTROS NO SON REEMBOLSABLES

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque - Villavicencio
E-mail:westminsterinstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691/ Cel: 314 239 1115
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE

Nivel: Horario :

( ITEM CONCEPTO VALOR w
< 5°0. 000

| curso

TAREAS

TRADUCCION

CAPACITACION
OTROS Q

N

\
TOTA 2 } 1 @/350- CDU'-/

. \RESPONSABLE

LDS DINEROS IBIDOS POR CONCEPTO DE CURSOS Y
OTROS NO SON REEMBOLSABLES

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque ~ Villavicencio
E-mail:westminsterinstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691 / Cel: 314 239 ll 15
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
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(ITEM CONCEPTO VALOR B
CURSO : =5 0.000
TAREAS
TRADUCCION
CAPACITACION
OTROS SR

A h
TAL \\ (t(\\_) 350,(})0)'

REGIBI / \QLESPONSABLE
LOS DINEROS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE CURSOS Y

OTROS NO SON REEMBOL S

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque - Villavicencio
= E-mail:westminsterirstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691 / Cel: 314 239 1115
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
. Nivel: Horario :
% " ITEM CONCEPTO VALOR )
L TR / q
CURSO AR 1 37,00
TAREAS " A 77 00D
TRADUCCION
4
.| CAPACITACION X
' | OTROS .
1 \
A il i
TOTA iE 350.000:
RECIB ) \ RESPONSABLE
LOS DINEROS RECIBIDOS POR CON CURSOS Y
OTROS NO SON REEM

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque ~ Villavicencio
E-mail:westminsterinstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691 / Cel: 314 239 1115
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
Horario :
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CURSO

) 33.000

TAREAS

135, 00D

TRADUCCION

CAPACITACION

OTROS

AN

ToraL\

\
~ B350 ODD

lrfa(\@”

REEIB ONSABLE

LOS DINEROS RECIBIDOS POR CDNGEFTO RSOS Y
OTROS NO SON REEMBOLSABLES

Cr 43 B No 21-43 Barrio el Buque - Villavicencio
E-mail:westminsterinstitute_1@hotmail.com

Tel: 6836691/ Cel: 314 239 1115
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